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1. Om dokumentet 

1.1 Dokumentets syfte 

Dokumentet är en översikt över nyheter i 10.0.2av WinTid g2 

 

1.2 Vem är dokumentet skrivet för? 

Dokumentet är avsett för personer som använder WinTid g2 och minWinTid 

1.3 Uppbyggnad och förvaring 

Dokumentet arkiveras hos CGI avd. HRM. 

1.4 Ansvarig för underhåll av dokumentet 

CGI avd. HRM är ansvarig för att dokumentet blir underhållet. 

 

 

Dokumenthistorik 
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2. Visning av överlappande frånvaro minWinTid 
minWinTid : I " Önskad planerad frånvaro" kommer nu att ett rött utropstecken bredvid önskad 

frånvaro som överlappar andra anställdas frånvaro. Om du klickar på utropstecken kommer du att 

se vilka frånvaron den överlappar med. Chefer kommer bara att få meddelande / varning om 

överlappning bland de anställda han/hon har tillgång till . 

 

Genom att klicka på utropstecknet får du upp detaljerad information om vad som är överlappande : 

 
Stolpar med grön prick är frånvaro som godkänts av chef 

 

3. Övertidskoder och orsakstext i minWinTid 
Man kan nu sätta en bock för att tala om att orsakstext vid övertid krävs på övertidskode . När en 

övertidskod har en bock måste användaren ange en orsakstext när man stämplar med övertidskoden 

i minWinTid. Gäller "Underhåll" och "Registrering" och endast i minWinTid . 

 

 

 

 
 

4.  Val av lönearttabell vid export 
I WinTid g2 version 9.5.4 , introducerade vi möjligheten att välja lönetabellen 
som skallanvändas i en frånvaroexport. Detta är nu också genomfört för resultat 
export. "Använd standard löneart" är förvalt, med det kommer exporten att 
fungera som tidigare. Om man väljer en annan lönearttabell i resultat 
exportinställningen kommer endast kategorier i denna tabell att användas i 
denna export . 
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4. Tilldelning av skiftplan till flera minWinTId 
 

Det är skapat en ny sida i minWinTid för tilldelning av skiftsplan för flera anställda under en 

angiven period . 

Under "Arbetstidsregler", finns alternativet "Skift plan fördelning" : 

 

 

 

 

Här väljer du vilken skiftplan som ska tilldelas,  vilken period det skall tilldelas och sedan kan du 

välja avdelning. Anställda på avdelningen visas längst ned till vänster och du kan enkelt välja vem 

som ska tilldelas detta och vilken vecka planen startar. 

 

 

5. Begränsa manuell export till endast tilldelad personal 
Det finns ett nytt val i Resultat-, frånvarotid- och schematid- exportuppsättning som kallas "Endast 

tilldelade anställda". När du placerar en bock här så kommer endast data för anställda den 

inloggade användaren har tillgång till att exporteras . 
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6.  Tillgång till frånvarokoder 
Det är nu möjligt att välja vilka sidor en frånvarokod ska vara tillgänglig. Under Kodregister - 

Frånvarokoder, Frånvarokoden tillgänglig i: Registrering, Underhåll, Frånvaroplanen och 

Långtidsfrånvaro och utfyllnad av dag med frånvaro. Som standard är det bockat av för alla dessa, 

vilket innebär att de finns överallt (så länge de är i MinTid-/ Applikationsinställningen till den 

inloggade användaren ) . 
 

Exempel 

För att säkerställa att sjukdomskoden delvissjuk endast är tillgänglig där den ska registreras  i < 

Långtidsfrånvaro och utfyllnad av dag med frånvaro> , kan du göra följande inställning på dessa 

koder : 
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Likaså om du vill vara säker på att exv. Sjukt barn endast är tillgänglig där detta ska registreras, i 

<Underhåll>, kan du göra följande inställning på denna koden: 

 

 
 

Följande bilder påverkas av dessa val : 

Registrering 

Registreringsbilden i minWinTid, dagens datum i Daglig uppföljning och godkännande 

 

Underhåll 

Underhållsbilden i minWinTid och Dashboard , tidigare dagar Daglig uppföljning och 

godkännande, förenklad Underhållsbild i Daglig uppföljning och godkännande 

 

Planerade frånvaro 

Frånvaroplan i minWinTid och Frånvaroplanen i Dashboard 

 

Långtidsfrånvaro och utfyllnad av dag med frånvaro  

Sjukfrånvaro bild i minWinTid och Långtidsfrånvaro och utfyllnad av dag med frånvaro  

i Dashboard 

 

Som en del av denna förändring, är det också gjort så att "från i morgon " koder endast kommer att 

finnas tillgänglig i Registrering och Underhåll . 

 

Vänligen kontakta en konsult om du vill ha råd om hur detta skall registreras . 

 

7. Export och begränsning av anställningsnummer fält 
 

Manuell export : Det är nu möjligt att begränsa fältet Anställningsnummer till att bara exportera 

sista x tecken. Använd följande format : 

 

Vi har redan ett format som kallas substring ( x , y ) , där x är det tecken du räknar från , y är 

antalet tecken som ska ingå . 

Exempel : substring ( 4 , 4 ) räknar upp till 4 siffrorna i anställningsnummer och returnerar 4 tecken 

därifrån. Anställningsnummer 1234567890 blir substring ( 4 , 4 ) till 4567 . 

 

Nytt i version 10.2.0 är att x kan vara ett negativt tal ; Du kommer då att räknas från slutet av 

anställningsnummer och y nummer till höger . 

Exempel : substring ( -4 , 4 ) räknas 4 siffror tillbaka från slutet och returnerar fyra siffror . 

Anställningsnummer 1234567890 är således med substring ( -4 , 4 ) till 7890 . 
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Vi rekommenderar också alltid att förändringar i export inställning bör göras i samarbete med en 

konsult från CGI , för att förhindra felaktiga data exporteras till löner . 
 

8. Nuvarande ledare har läst tillgång till historiska positioner 
 

minWinTid : Om en arbetstagare påbörjar en ny tjänst som den nuvarande ledaren inte har tillgång 

till , kommer chefen fortfarande ha lästillgång till den anställda i Personal. Man kan bara göra 

ändringar i de tjänster man har tillgång till , allt annat kommer att vara nedtonade . 

 


